
Zkrácená zpráva z Valné hromady SDH Hlavenec za rok 2022

Sbor dobrovolných hasičů Hlavenec je zařazen v JPO V (Jednotka požární ochrany) a je členem 16.

okrsku SDH, do něhož dále spadají hasičské sbory Kochánky, Kostelní Hlavno, Sudovo Hlavno,

Předměřice, Skorkov, Sojovice a Tuřice

Evidence členské základny je řádně vedena, sbor měl ke dni 2.12.2022 41 řádných členů

a  96 podporujících členů. Zásahová jednotka má 11 členů.

V roce 2022 pracoval výbor SDH Hlavenec ve složení:

Starosta Petr Janoušek

1.Náměstek starosty Antonín Pasovský ml.

2.Náměstek starosty Nikola Uřídilová

Velitel Josef Blahna ml.

Zástupce velitele, preventista Aleš Horčík (člen Kontrolní a revizní rady OSH Mladá Boleslav)

Jednatelka Nikola Dvořáková

Člen výboru Jiří Kastner

Člen výboru Olha Janoušková

Člen výboru Helena Svačinová ml.

Člen výboru a referent MTZ Jan Blahna

Člen výboru a velitel JSDH Tomáš Petrův

Hospodář Monika Nováčková

Revizor účtů Petra Vítková

Referentka žen Petra Vítková

Kronikářka Zdeňka Zimová (jednatelka 16. okrsku SDH)

Osoba pro nakládání s osobními daty členů SDH Hlavenec – Monika Nováčková

Společenské akce v roce 2022

17.3. Dětský karneval

30.4.    Čarodějnice s lampiónovým průvodem

21.5. Staročeské máje

4.6. Rockový koncert

20.8. Pomoc při organizaci hlavenecké pouti

15.10.  Podzimní tvoření

2.12. Valná hromada SDH Hlavenec

3.12. Mikulášská nadílka

Během roku 2022 se zástupci našeho sboru účastnili schůzí 16. okrsku SDH.

1



Pracovní akce v roce 2022

Březen – bourání komínů ve škole

Duben – sběr železného šrotu (23.4.), úklid hasičské boudy

Květen - přípravné práce na oslavu Staročeských májů

Červen – pořadatelská činnost při Houšteckém cyklomaratonu

Červenec – čištění požární nádrže, úklid a sušení hadic

Srpen – hašení a kácení hořícího stromu, odstranění zlomené větve na silnici

Září – úklid spadlého telefonního kabelu

Listopad – nasvícení vánočního stromu a obecní kapličky (27.11. – zahájení adventu)

Prosinec – čištění okapu u obecní kapličky

Vzdělávací akce:

Jako každý rok, i v tomto roce proběhlo školení výjezdové jednotky dle plánu činnosti SDH.

Vyznamenání:

Ocenění od OSH Mladá Boleslav - medaile za příkladnou práci – Petrůvová Kateřina, Nováčková

Monika, Blahna Jan

Soutěže

Sudovo Hlavno (Memoriál Jana Hlaváčka)

Umístění: družstvo žen 1. místo

družstvo mužů 3. místo

Skorkov (Memoriál Jaroslava Macury)

Umístění: družstvo žen 4. místo

družstvo mužů 3. místo

Chtěli bychom poděkovat za stálou a výraznou podporu zastupitelstvu obce Hlavenec v čele s paní

starostkou Ing. Jarmilou Smotlachovou.

Zapsala: Nikola Dvořáková

jednatelka SDH Hlavenec

2


